
ZARZĄDZENIE NR 25/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 5 marca 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 
1872) oraz Uchwały Nr LXXVII/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

-rzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 25/24 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 5 marca 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 5 709 715,00 31 120,00 0,00 5 740 835,00
710 Działalność usługowa 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00

71035 Cmentarze 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

Powierz. 0,00 27 000,00 27 000,00

855 Rodzina 5 709 715,00 4 120,00 0,00 5 713 835,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 709 715,00 4 120,00 0,00 5 713 835,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 5 709 715,00 4 120,00 5 713 835,00

OGÓŁEM DOCHODY 5 709 715,00 31 120,00 0,00 5 740 835,00



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 25/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 5 marca 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 180 224,00 5 000,00 0,00 185 224,00
60016 Drogi publiczne gminne 780 224,00 5 000,00 0,00 785 224,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 180 224,00 5 000,00 185 224,00
710 Działalność usługowa 0,00 27 000,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 27 000,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych Powierz. 0,00 27 000,00

750 Administracja publiczna 137 892,00 484,00 484,00 137 892,00
75095 Pozostała działalność 137 092,00 484,00 484,00 137 892,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 8 000,00 484,00 8 484,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 129 892,00 484,00 129 408,00

758 Różne rozliczenia 149 980,00 0,00 5 000,00 144 980,00
75878 Rezerwy ogólne i celowe 749 980,00 0,00 5 000,00 744 980,00

4810 Rezerwy Własne 149 980,00 5 000,00 144 980,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 983 281,00 37 000,00 37 000,00 4 983 281,00

90002 Gospodarka odpadami 4 958 718,00 0,00 37 000,00 4 921 718,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 4 958 718,00 37 000,00 4 921 718,00

30026 Pozostałe działania związane z 
gospodarka odpadami 24 563,00 37 000,00 0,00 67 583,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 24 563,00 37 000,00 61 563,00

OGÓŁEM WYDATKI 5 451 377,00 69 484,00 42 484,00 5 451 377,00


